Memoria prodita est Noma Pompili sacra, quae Lani in insulae quae Agonalis dicebatur a Nika Ianuarij quo die Sex Pompeis et Caelis scribentibus Rex ipse hastam in monte Quirinali implabat. Tunc vero ludique et spectacula edebantur in foro ab eorum edictis agnum, vel agnudi appellato, unde hodie Navona nomen obtinuit corrupto vocabulo. Ideo locus iste sic dicitur ut in Martiano et alio tenentur, quod undique ipse angulus pedibus, aliter apud Ciceronem eam sine angulo significat quia circus erat forma circulari sed oblonga hinc sic habent dispositos ut alter alterum prospicere non impediret. in circulo duo metae parvi intervallo utrimque positae erant circum quas equi et quadrigae concurrebant, ut illud Horatii metae feruibus curiosa videri indicat, quae metae inter se ad equos decuriones tolluntur teste Suetonio. dicente na quo loco dimicaretur tubulae metae sunt qui affirmat in hoc circo sola certa. festa agnalia celebrari no videtur hoc nomine apud Ciceronem omnes ludos et spectacula contineri ut patet apud Aulianum inveniunt in hoc. — ego circo quo admodum et in caeteris aetate non equos, ceruleae et venationes agitari solitas videtur, qui ante haec circo struxerit minime constat, nisi apud eos qui eundem in Flaminio insularum, dicentes in Flaminio fuisse condito in opinione fuit Pandolphus Lateranensis. hodieque exstant quae referuntur in opusculis, qui assumat in loco ubi prius ut circo Flaminio appellatus est hinc Adrianus Pontifex primus aedificavit ecclesiam S. A. p. Altissimi. no tamen ignoramus hunc circo Alexan- deri euerit nomine ductu fuisse ut narrantur Faustus quod ab eo fuisse instauratum. Foris hodie Navona est quadrangulum una ex orbis terra foris spectatissimum, et patet non solum ob aedificios, maieffice, quibus circo videtur et elegantia duos, sed etiam quibus hinc et inde in caeteras aquas, ut in maxima in obstante terra etiam in ecclesia ubi Hispanorum S. Luciae sacra quae minister, vultu exemplo, altaris cultu, christi constantia, festa celebrata Roma secundum ferit et de ea magis quod hoc foris die et in inscriptione. Memorie de malitiam tempore scriptis proprio lapidibus. Struere hinc impetravit in ipsa praepulchri apparatu vicia, tuant, multas cantu populi ut ex hinc quo reserentur ferunt. In celebrato quo in e quidem si et et Catholici se et R. g. et famulae R. omne et obsequium oculum struere hinc.

# BERNINI *Ristorante*

## *Carta dei Vini*

### WINE LIST

WINES BY THE GLASS

*BOLLICINE - Sparkling Wine*

Prosecco	8,00€
Moscato d'Asti	8,50€